وی می‌گفت: اگر تغییر جنسیت صورت نگیرد خودکشی خواهم کرد.

قبل از این تاریخ، تغییر جنسیت دو جنسی‌ها کم و بیش وجود داشت، ولی تغییر جنسیت یک فردی که از نظر ظاهر سالم بود، چیز عجیب و جدیدی محسوب می‌شد. پس از انقلاب اسلامی ایران و در سال ۱۹۸۵م (۱۳۶۴ ش) میلادی مردی به نام فریدون ملک آرا^۱، که دچار بیماری شدید ترانس سکچوال بود، به همراه سه پزشک^۲ پیش امام خمینی (ره) رفت و خواهان دریافت مجوز شرعی برای تغییر جنسیت شد. امام خمینی (ره) در فتوای خویش برای این بیماری چنین نوشت:

"تغییر جنسیت با تجویز طبیب مورد اعتماد اشکالی شرعی ندارد..."^۳

1.